
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: 
Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a), Česká republika, 
Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace MVN1, cesty VC14A a VC14C a Tůně 2 v k.ú. 
Štítary 

Sp. značka / č.j.: SP5758/2022-529101 / SPU 407816/2022/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace malé vodní nádrže MVN1, polní cesty VC14A a VC14C, 
Tůně 2 v k.ú. Štítary. 
 
Tůň č. 2 vč. odtokového příkopu PR2 (objekt 1) 
Jedná se o výstavbu tůně a rekonstrukci odvodňovacího příkopu na pozemku p.p.č.  1207 v k.ú. 
Štítary u Krásné. Základní parametry: maximální délka tůně: 30,94 m; maximální šířka tůně: 12,14 
m; Plocha tůně: 299,281 m2; Objem tůně: 163,54 m3; Plocha litorálního pásma: 102,113 m2. 
Výstavba tůně bude provedena na místě stávajícího mokřadu, který bude prohlouben. 
 
Malá vodní nádrž MVN 1 (objekt 2) 
Malá vodní nádrž s tělesem hráze řešenou jako zemní sypaná, funkční objekty jsou navrženy z 
betonu, popř. železobetonu, opevnění je řešeno z kamene, patní drén a podkladní vrstvy jsou 

 



 

2 / 3 

 

 

navrženy z drceného kameniva. Prefabrikovaný bude výpustní zařízení-požerák s odpadním 
potrubím. Z plastických hmot (PP, PVC) budou provedeny revizní šachty drenážního potrubí a 
samotné potrubí.  
MVN na p.p.č. 1071 v k.ú. Štítary u Krásné o výměře 4526 m2. Výška hráze 2,2 m; typ hráze 
sypaná-homogenní; délka hráze 91,71 šířka koruny hráze 3,5 m. 
 
Vedlejší polní cesty V14A a V14C (objekt 3) 
Součástí stavby související s MVN 1 a dále hráze budou obslužné vedlejší polní cesty V14A a V14C 
umístěné a propojené na hrázi vodní nádrže. 
Polní cesta VC14A (SO 101): 
Jedná se o novostavbu vedlejší polní cesty na pozemku p.p.č. 1073 v k.ú. Štítary u Krásné o výměře 
777 m2, délka cesty 92,74 m. Cesta je navržena jako jednopruhová, obousměrná, kategorie P 
3,5/20. 
Příčný sklon vozovky je navržen jednostranný min. 3,00 %. Povrch kalený štěrk s lomovou výsivkou.  
Polní cesta V14C (SO 102):  
Jedná se o novostavbu vedlejší polní cesty na pozemku p.p.č.1064 v k.ú. Štítary u Krásné o výměře 
878 m2, délka cesty 81,16 m. Cesta je navržena jako jednopruhová, obousměrná, kategorie P 
3,5/20.  
Příčný sklon vozovky je navržen jednostranný min. 3,00 %. Povrch zatravňovací vrstva. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 6 532 467,29 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 

Street line s.r.o. 

Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 04 823 

Nabídková cena bez DPH: 6 532 467,29 Kč 

 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Street line s.r.o. 

Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 04 823 

 

 



 

3 / 3 

 

 
 

Odůvodnění výběru: 
Z důvodu toho, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, hodnocení 

nebylo provedeno. 

Zadavatel uzavřel Smlouvu o dílo s uchazečem, který podal ve lhůtě svou nabídku a splnil podmínky 

účasti. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno. 
  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nepoužity. 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

 
 
 
V Karlových Varech dne 2. 11. 2022 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Tomáš Valina 
zástupce ředitelky  
Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 
 
 


		2022-11-02T08:47:54+0000
	Ing. Tomáš Valina




